Presupuestaria 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0,  del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 

450.000), a favor de las personas individualizadas en el Anexo I que forma parte integrante del 

presente, en virtud de los contratos de obra suscriptos. 

Artículo 2°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - la erogación correspondiente a las personas, por los montos y los períodos